令和７年４月１１日

自治会長 各位

渋川地区自治会連合会

会 長 中 澤 康 光

（公 印 省 略）

渋川地区自治会連合会総会及び歓送迎会の開催について（通知）

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、新年度にあたりまして、次のとおり自治会連合会総会及び新旧自治会長の

歓送迎会を開催いたしますので、御多忙の折恐縮ですが、御出席いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 渋川地区自治会連合会総会

（１）日 時 令和７年４月２５日（金）午後４時３０分から

（２）場 所 ホワイトパーク（お菓子の城）

（３）議 案 議案第１号 令和６年度事業報告について

議案第２号 令和６年度収入支出決算報告について

議案第３号 役員改選について

議案第４号 令和７年度事業計画（案）について

議案第５号 令和７年度収入支出予算（案）について

（４）その他

① 令和７年度宝くじ助成について

② 自治会活動保険について

③ その他

２ 歓送迎会

（１）日 時 令和７年４月２５日（金） 午後５時３０分から

（２）場 所 ホワイトパーク（石原１６００－１） ℡0279-23-4122

（３）会 費 6,000 円（当日会場で申し受けます）

※ 新任自治会長からは徴収しません。

※ 会場準備の都合上、出欠を４月１７日（木）までに事務局へご連絡をお願いし

ます。バスの送迎についても併せてご連絡ください。

集合場所は各地区の公民館等を予定しています。集合場所や時間は利用人数に

よって変動します。

また、この通知の受け取り後に自治会長が交代した場合は、新自治会長に引

継ぎをお願いします。

事務局：市民協働推進課

自治活動支援・市民交流係

担 当：石井

電 話：0279-22-2463（直通）